PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

N.º: 10/2023

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA E

PSICOPEDAGOGO

 RESULTADO

A Comissão nomeada pela Portaria 19/2023 para promover Processo Seletivo

Simplificado para contratação de temporária de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA E PSICOPEDAGOGO, torna público resultado final

em ordem de classificação dos inscritos no Processo Seletivo 10/2023:

N.º: CANDIDATOS EXERCICIO

PROFISSIONAL

QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL

TOTAL

1.  NEIVA DE LIMA TORRES CORREA 60,0 40,0 100,0

2.  ANGELICA CRISTINA REZENDE 60,0 36,5 96,5

3.  NELITA AMANTE 60,0 36,0 96,0

4.  GEORGIA LIMA MACHIONI 60,0 34,0 94,0

5.  MARIA JOSE PEREIRA DIAS 60,0 33,0 93,0

6.  IVONETE DE ARAUJO MARIANO 60,0 33,0 93,0

7.  GRASIELE FERNANDA ALVES SOUSA PAIVA 60,0 31,0 91,0

8.  FLAVIA CRISTINA DA SILVEIRA CARDOSO 60,0 28,0 88,0

9.  HERIQUENEA JOSIELY SILVANO 60,0 28,0 88,0

10.  JANIVALDA LEVY MELO 60,0 26,0 86,0

11.  LILIA ALVES DE MELO 60,0 24,0 84,0

12.  TATIUCI DE SOUSA MOREIRA 60,0 20,0 80,0

13.  JOANA REIS MARQUES OLIVEIRA 60,0 17,0 77,0

14.  JOANA VENANCIA DE ABREU GARCIA 60,0 14,0 74,0

15.  PATRICIA ROCHA DA SILVA 53,4 10,5 63,9

16.  DENISE BUENO RODRIGUES 39,6 22,5 62,1

17.  VALDINEIA APARECIDA LACERDA SILVA 23,0 29,0 52,0

18.  BRUNA APARECIDA DE FARIAS ROSA 24,0 23,0 47,0

19.  ANA PAULA PRADO DE PAULA 25,8 21,0 46,8

20.  GISELE PATRICIA DE RESENDE VIEIRA 16,8 23,5 40,3

21.  LUCIANA DOMINGA TEIXEIRA 13,8 22,0 35,8

22.  ANA BEATRIZ ALVES FREIRE 26,4 1,0 27,4

23.  ELAINE CRISTINA SILVA MARQUES 2,4 24,0 26,4

24.  GRASIELE DOS SANTOS RODRIGUES  24,0 - 24,0

25.  GLEYCE VERISSIMA DE FIGUEIREDO PACHECO 0,6 22,0 22,6

26.  TAYNARA DE SOUZA FIGUEIREDO  - 20,0 20,0

27.  JANAINA NATALICIA DE OLIVEIRA 2,4 6,0 8,4

28.  MAGDA APARECIDA PIZA - 6,0 6,0

29.  FELIPE DA SILVA GERSON 1,2 4,0 5,2

30.  LIVIA MARIA DE PAIVA MARTINS  2,4 1,0 3,4

31.  JOSELE APARECIDA DE JESUS  - 0,5 0,5

32.  ANA RUBIA AMANCIO OLIVEIRA - - 0

33.  ANDRE LUIZ DE SOUSA - - 0

PSICOPEDAGOGO:

N.º: CANDIDATOS EXERCICIO

PROFISSIONAL

QUALIFICAÇÃO

PROFISSIONAL

TOTAL

01. CELIA JULIÃO DA SILVA  20 20

02. KEYLA SOARES DE FLORIO  - 0

São Pedro da União, 23 de agosto de 2023.

COMISSÃO PROCESSO SELETIVO:

Guilherme Augusto de Lima

Paulo de Flório

Vitalina Edmea de Carvalho Godoi